

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

باحفظ چار چوب‌های فرهنگی‌ودینی کنسرت‌های خوانندگان فارسی‌زبان را می‌توانیم بجای خارج از کشور در کیش برگزار کنیم



اقتصاد کیش - محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در دیدار با حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور، بر ضرورت توسعه گردشگری حلال و تبدیل کیش به مقصدی پیشرو برای جذب گردشگران مسلمان منطقه تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که با هدف بررسی ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی جزیره برای تقویت زیرساخت‌های گردشگری حلال برگزار شد، مدیرعامل منطقه آزاد کیش با اشاره به ظرفیت بالای گردشگری منطقه‌ای گفت: «درآمد ۵۲میلیارد دلاری گردشگری ترکیه در سال گذشته میلادی، نشان می‌دهد که ما نیز با برنامه‌ریزی درست می‌توانیم سهم قابل توجهی از بازار گردشگری کشورهای مسلمان را جذب کنیم».

کبیری با بیان اینکه روند رو به رشد پروازهای خارجی به کیش از یک به سه نوبت در هفته، نشانه‌ای از تقاضای بالا در بازار گردشگری منطقه است، افزود: «امروز زوج‌های جوان عراقی، به‌ویژه به دلیل جذابیت فضاهای تفریحی و پلاژ بانوان، کیش را به‌عنوان مقصد سفر انتخاب می‌کنند. استقبال گسترده از این فضا باعث شده طرح توسعه سربهرای آن در دستور کار قرار گیرد».

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه به اهمیت بهره‌برداری از ظرفیت فرهنگی داخلی نیز اشاره کرد و گفت: «در سال ۹۷ برآورد شد که ایرانی‌های بین ۳ تا ۵میلیارد دلار در بازار املاک ترکیه سرمایه‌گذاری کرده‌اند؛ در حالی که با سیاست‌گذاری هوشمندانه، می‌توان بخشی از این سرمایه را به داخل کشور هدایت کرد».

وی با بیان با اشاره به خروج سیلانه صدها هزار نفر از کشور برای شرکت در کنسرت‌های خوانندگان فارسی‌زبان تأکید کرد: «با حفظ چارچوب‌های فرهنگی و دینی خود می‌توانیم همین برنامه‌ها را در داخل، به‌ویژه در جزیره کیش، برگزار کنیم تا هم از خروج ارز جلوگیری شود و هم نشاط اجتماعی تقویت گردد».

در ادامه این نشست، مسعود رهبری، سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، با اشاره به ترکیب متنوع فرهنگی و مذهبی در کیش، گفت: «کیش از جامعه‌ای خانوادهمحور، پراثر و فعال برخوردار است. کیشوندان، به‌ویژه در نیمه دوم سال، خواهان برنامه‌های فرهنگی، هنری و دینی هستند و ما موظفیم برای این نیازها پاسخ درخور فراهم کنیم».

حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی نیز در این نشست، با اعلام حمایت از رویکرد گردشگری حلال در کیش، اظهار داشت: «امروز سازمان تبلیغات دیگر صبر فرامحدود به برنامه‌های سنتی نیست. از جشن‌های بزرگ مردمی گرفته تا سه میلیون جلسه قرآنی در سال گذشته، همه نشان از چرخش فرهنگی به سمت امید، شادی و هویت‌سازی نوین دارد».

قمی با تأکید بر ضرورت اصلاح تصویر ذهنی جامعه از فعالیت‌های فرهنگی دینی، گفت: «وظیفه ماست که چهره‌ای پویا، امیدبخش و پائشاپا از دین و فرهنگ ارائه دهیم. کیش با رویکردی هوشمندانه می‌تواند الگوی موفق در این مسیر باشد و ما آماده‌ایم با تمام ظرفیت‌های خود از این هدف حمایت کنیم».

معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

کیش می‌تواند مرکز اجرای برنامه‌های ملی و بین‌المللی در حوزه فرهنگ و هنر باشد

اقتصاد کیش - نشست محمد کبیری مدیرعامل منطقه آزاد کیش با نادر رضایی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص ظرفیت‌های کیش در میزبانی از رویدادهای فرهنگی و هنری برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این جلسه که علی حسینی، معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش نیز حضور داشت، طرفین ضمن بررسی ظرفیت‌های فرهنگی و هنری جزیره کیش،

بر توسعه همکاری‌های مشترک در حوزه‌های هنر، گردشگری فرهنگی و برگزاری رویدادهای فاخر گفت‌وگو کردند.

محمد کبیری در این نشست با اشاره به آمار حضور ۳ میلیون نفری گردشگر داخلی و خارجی در کیش گفت: نگاه ما به گردشگری فقط بحث تفریحی نیست و ما همانطور که در گذشته نیز گفته ام، باید از مقصد تفریحی صرف، به یک مقصد اقتصادی و فرهنگی تبدیل شویم.

وی افزود: ایجاد فضاهای هنری، برگزاری رویدادهای خاص و بین‌المللی و حمایت از تولیدات فرهنگی از اولویت‌های ما است و این مسیر نمی‌شود مگر با هماهنگی بین دستگاهی که حضور شما در معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بسیار می‌تواند کارساز باشد.

مدیر عامل منطقه آزاد کیش با بیان اینکه طبق آمارها رشد پایدار گردشگری در کیش ملموس است اما باز نباید مادمست از تلاش برداریم؛ تأکید کرد؛ ما باید به صورت مشترک برنامه‌ریزی‌های کلانی برای بهار و تابستان ۱۴۰۴ از جمله برگزاری جشنواره‌ها، کنسرت‌ها، نمایشگاه‌های هنری و ایجاد فضاهای جدید برای فعالیت‌های هنرندان در جزیره کیش تعریف کنیم و به سمت آن گام برداریم.

در ادامه این نشست نادر رضایی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، نیز با اشاره به اهمیت گسترش فعالیت‌های هنری در مناطق آزاد، افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از هر گونه برنامه‌ریزی برای گسترش تعاملات هنری در جزیره کیش حمایت می‌کند. این جزیره می‌تواند پالوی تری برای اجرای برنامه‌های ملی و بین‌المللی در حوزه فرهنگ و هنر باشد.

جزیره کیش میزبان کشور های عضو اکو در سمپوزیوم بازار گردشگری



صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش می تواند بر ند فرهنگی و هنری ایران در سطح بین‌المللی باشد



اقتصاد کیش - نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با محوریت راهبردها و چشم‌انداز توسعه فرهنگی، گردشگری و اقتصادی کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست با بیان اینکه باید به‌ویترین فرهنگی ایران تبدیل شود گفت: باید یک چشم‌انداز فرهنگی و هنری برای کیش ترسیم شود تا زیرساخت، رویدادها و برنامه‌ها بر اساس آن پایه‌ریزی شوند. بدون شک کیش یکی از برترین شهرهای ایران به لحاظ توسعه شهری و اجتماعی است و می‌تواند چه‌رای از تاریخ، فرهنگ و هنر معاصر ایران را به نمایش بگذارد.

وی تصریح کرد: اگر ما و شما با همکاری و هماهنگی میان وزارتخانه‌های دیگر به این سمت گام برداریم، کیش به یک برند فرهنگی و هنری در سطح بین‌المللی تبدیل خواهد شد. اگر چه تصویر فعلی کیش به عنوان مقصدی لوکس است که جفای بزرگی در حق کیش است و باید آن را به یک ایران فرهنگ بلد کنیم. چرا

که کیش یک ذخیره و پشتوانه مهم برای ایران است. صالحی با اشاره به رویدادهایی که در کشورهای منطقه از جمله قطر در میزبانی از رقابت‌های ورزشی و فرهنگی انجام می‌شود تأکید کرد: شاید رسیدن به آن جایگاه در ورزش برای کیش نیاز به سرمایه کلانی داشته باشد اما جزیره کیش با توسعه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه هیئت امنای دانشگاه شریف:

دانشگاه‌های کیش باید در مسیر توسعه علمی و پژوهشی جزیره حرکت کنند



گردشگری از نیازهای ضروری جزیره کیش برای تربیت نیروی کار مؤثر هستند.

وی گفت: دانشگاه‌ها باید اهداف مشخصی برای خود تعیین کرده در مسیر توسعه علمی و پژوهشی گام بردارند. سازمان منطقه آزاد کیش نیز همواره از گسترش علمی دانشگاه‌ها حمایت می‌کند؛ زیرا دانشگاه‌ها پشتوانه‌های علمی کشور به‌شمار می‌روند.

کبیری تصریح کرد: دانشگاه‌ها با ایجاد ظرفیت‌های لازم برای برگزاری دوره‌های تخصصی بین‌المللی می‌توانند نقش مؤثری در جلوگیری از اعزام نیروهای انسانی به خارج از کشور ایفا کنند. این اقدام ضمن پاسخ‌گویی به نیازهای آموزشی شرکت‌های دولتی و

عودة بطل الجزیرة بالذهب العراقي

خدیور قهرمان مسابقات بین‌المللی دو و میدانی عراق شد

اقتصاد کیش - ورزشکار کیش، مقام اول مسابقات بین‌المللی دو ۴۰۰ متر را در سلیمیه عراق کسب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی خدیور از جزیره کیش در تاریخ ۲۸ فروردین ۱۴۰۴ در مسابقات دو ۴۰۰ متر که به میزبانی سلیمیه عراق برگزار شد، موفق به کسب رتبه نخست و مدال طلای این مسابقات شد. این رقابت‌ها با حضور ۲۰ شرکت‌کننده از کشورهای لبنان، عراق، سوریه و ایران برگزار شد خدیور از ورزشکاران موفق و شایسته کیش است که در کارنامه خود افتخارات زیادی از جمله مدال برنز ۲۰۰ متر قهرمانی آسیایی و همچنین برنز مسابقات کشورهای اسلامی و شرکت در المپیک آسیا را دارد.

اقتصاد کیش - جزیره کیش اردیبهشت ماه امسال ماه میزبان

کشورهای عضو اکو در سمپوزیوم بزرگ بازار گردشگری است. به گزارش اقتصاد کیش، در پیش رویداد و نشست خبری این سمپوزیوم ابوطالب قاسمی، مدیر کل آموزش، مطالعات و برنامه‌ریزی وزارت گردشگری در ارتباط ویدیو کنفرانسی، با اشاره به دستاوردهای بزرگ این رویداد برای کشورمان گفت: برگزاری چنین رویدادهایی فرصتی مناسب برای نمایش ظرفیت‌های کشور و معرفی ایران به عنوان مقصدی جذاب برای گردشگری و خدمات مطلوب را داشته باشند.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

شنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۴، ۲۰ شوال ۱۴۴۶، ۱۹ آوریل ۲۰۲۵، شماره ۴۶۹۲، صفحه ۳

محمد کبیری در نشست با رییس اتاق بازرگانی ایران:

با احیاء مزیت‌های مناطق آزاد، در آمد پایدار مناطق آزاد تقویت می‌شود



اقتصاد کیش - نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با رییس اتاق بازرگانی ایران و رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در خصوص ارائه لایحه برای معافیت مالیاتی کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نشستی مشترک با حضور محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، محمد ضارضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران و نوری مشاور مالیاتی منطقه آزاد کیش درباره چالش‌ها و ظرفیت‌های پیش‌روی منطقه آزاد کیش برگزار شد.

محمد کبیری در این نشست با بیان این که باید ماده ۱۰ قانون مالیات بر ارزش افزوده اصلاح شود؛ گفت: کیش سال گذشته ۵هزار میلیارد تومان مالیات پرداخت کرده است و گرچه این رقم در مقابل کل مالیات دریافتی کشور ناچیز است، اما برای توسعه زیرساخت‌های جزیره اهمیت بالایی دارد. مناطق آزاد نیازمند درآمد پایدار برای جذب سرمایه‌گذار هستند و اگر مزیت‌های رقابتی مناطق آزاد احیا شود، می‌توانیم با کمک بخش خصوصی و دولت زیرساخت‌های اساسی را فراهم کنیم.

وی با اشاره به رشد ۷۰ درصدی گردشگران خارجی نسبت به سال گذشته افزود: ما توانستیم تنها از عراق، ۴ پرواز مستقیم به کیش برقرار کنیم و تعداد پروازهای خارجی ما از کشور های منطقه به روزی ۱ تا ۳ پرواز رسیده بود.

کبیری افزود: هزینه خدمات تفریحی در کیش یک هفتم دبی است و این نشان از ظرفیت رقابتی بالا برای توسعه گردشگری و فناوری در این منطقه دارد اما مسائلی یکی از موانع پیش‌روی توسعه جزیره همین مسئله مالیات است که باعث شده تنها گردشگر داخلی تفاوتی بین منطقه آزاد و سرزمین اصلی حس نکند بلکه سرمایه‌گذار هائیزدلسر شوند. در ادامه این نشست، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران نیز گفت: جزیره کیش ویرثینی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری و زیبایی‌های ایران است. معافیت مالیاتی یکی از مزیت‌های آن است اما فرصت‌های اقتصادی فرا ت از این موارد در آن وجود دارد. وی افزود: بسیاری از کالاهای که امروز در کیش به فروش می‌رسد، ایرانی هستند و این خود نشانه‌ای از پتانسیل بالای تولید داخلی است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران در پایان درباره مسئله مالیات در کیش اظهار کرد: می‌توان بندی در لایحه احقاق مالی اضافه‌شود که مشکلات مالیاتی مناطق آزاد به خصوص پژوهش ر امر رفع کند. البته این پیشنهاد در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز مطرح شده و امیدواریم با همکاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، نتیجه‌بخش باشد.

رئیس مرکز پژوهش های مجلس:

مناطق آزاد باید نقش خود را در توسعه ملی ایفاء کنند



اقتصاد کیش - رئیس مرکز پژوهش های مجلس در نشست مشترک با دبیر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به ضرورت نگاه درست به کارکرد مناطق آزاد، گفت: مناطق آزاد باید نقش خود را در کمک به توسعه ملی ایفاء کنند.

نشست مشترک مرکز پژوهش‌های مجلس و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حضور بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و رضا مسرور، دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و جمعی از مدیران دو طرف در مرکز پژوهش‌های مجلس برگزار شد. همچنین در این نشست این دو نهاد حضور داشتند. بابک نگاهداری، در این نشست به محورهای اشاره کرد که در مورد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی باید مدنظر قرار گیرد.

وی نخستین محور را تغییر رویکرد به منطقه آزاد دانست و گفت: در کشور دو نوع نگاه در این زمینه وجود دارد؛ نگاه اول این است که این مناطق باید به حریمیت زدایی و توسعه محلی کمک کنند، اما نگاه دوم این است که مناطق ویژه اقتصادی باید نقش خود را در توسعه ملی ایفا کنند و نگاه کلان و ملی داشته باشند که بنظر می‌رسد رویکرد دوم درست است.

نگاهداری، با اشاره به اهمیت نگاه راهبردی و ترسیم نقشه کلان در مناطق آزاد، توضیح داد: هر منطقه باید بر اساس برنامه کلان کشور مأموریت و ویژه‌ای داشته باشد تا مشخص شود آن منطقه چه مأموریتی بر عهده دارد و بر اساس همین رویکرد است که نقش مناطق آزاد در کرد بدو‌های جهانی و منطقه‌ای مشخص می‌شود.

وی نکته بعدی را اصلاح نحوه حکمرانی در مناطق آزاد دانست و گفت: نهادهای مختلفی در مدیریت این مناطق ورود می‌کنند و این باعث موزای کاری و تداخلات سازمانی شده است، باید پنجره واحد مدیریتی در این مناطق شکل بگیرد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، در ادامه با اشاره به اهمیت تعامل این مرکز و دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد پیشنهاد داد تا کار گروهی مشترک بین مرکز پژوهش‌های مجلس و این دبیرخانه تشکیل شود. رضا مسرور هم در این نشست با ارائه گزارشی از عملکرد دبیرخانه مناطق آزاد به برخی نگاه‌های منفی که نسبت به این مناطق ایجاد شده اشاره کرد و گفت: همین نگاه‌ها باعث شده که برخی معافیت‌های قانونی از این مناطق حذف شود و عملاً در حال حاضر مناطق آزاد تفاوت چندانی با سرزمین اصلی ندارند.

وی افزود: برای هر منطقه اولویت و مأموریت ویژه‌ای تعریف کرده‌ایم و قرار نیست که مناطق آزاد ما همه کارها را بر عهده بگیرند.

دبیر شوراییالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با بیان اینکه در حال حاضر عملاً در کشور مناطق آزاد نداریم ادامه داد: اگر تعریف‌های جهانی را هم در این زمینه ببینیم متوجه می‌شویم که ما نتوانستیم به معنی دقیق کلمه مناطق آزاد شکل دهیم. مسرور، با اشاره به گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس از ضرورت تشکیل کار گروه مشترک بین این دو نهاد سخن گفت تا در نتیجه این اقدام، کار کارشناسی و پژوهشی مطلوب برای مناطق آزاد م‌دو شود و بر اساس آن قوانین فعلی اصلاح شود. مدیران و کارشناسان حاضر در این نشست هم به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود پرداختند. کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس به ضرورت ارائه دقیق اطلاعات در مورد عملکرد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کردند تا بر اساس آن بتوانند گزارش‌های دقیق تهیه کنند

۵۰ نفر از سفرای کشورهای عضو اکو و فعالان برجسته گردشگری داخلی و خارجی انجام شده است. گفتنی است این رویداد که یک سمپوزیوم علمی سه‌روزه است از ۲۴ تا ۲۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۴ با حضور بیش از ۵۰۰ نفر از فعالان گردشگری داخلی و خارجی در مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد. شسبان دکر است این دوره به صورت کارگاهی و اجرایی برگزار و در پایان به شرکت‌کنندگان گواهی نامه معتبر اعطا خواهد شد.